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      Brandskyddsorganisation IPD 
 
Uppsamlingsplats: korsningen Bergiusvägen/Frescativägen  

 
Funktionsuppdrag Namn på ansvarig E-mail och tel (+ mobil) Deltagit i 

kurs 
Kursdatum 

Brandskydds-
ansvariga 

Carina Carlhed Ydhag carina.carlhed@edu.su.se  
08- 163087, 070-8701256 

Nej   

  Helena Rehn Helena.rehn@edu.su.se 
08-12076542, 072-147 40 11 

Nej 
  

  

          

Brandskydds-
kontrollant 

Christer Paulin christer.paulin@edu.su.se  
08- 163141, 073 9596022 

Ja 2014-04-25 

          

Utrymningsledare Christer Paulin christer.paulin@edu.su.se  
08-163141, 073 9596022 

Ja 2016-03-02 

  Susanne Wickman susanne.wickman@edu.su.se  
08-12076249 

Ja 2016-03-02 

  Christina Edelbring christina.edelbring@edu.su.se 
08-163650, 073-460 49 05 

Ja 2016-03-02 

  Eva Olsson eva.olsson@edu.su.se 
08-161089, 073-707 87 88 

Ja 2016-03-02 

  Eva Ahlzén eva.ahlzen@edu.su.se 
08-163145, 072- 147 39 63 

Ja 2016-03-02 

 


